
 

 

Prot. 3607 - IV/11                 Chiaravalle C.le, 10 agosto 2020 

 

All’Albo della Scuola 

Agli studenti e alle loro famiglie 

Amministrazione Trasparente 

 Sito Web 

 Atti 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva di cui alla manifestazione di interesse finalizzata all’assegnazione in 

comodato d’uso gratuito della strumentazione necessaria alla didattica a distanza - Prot.n. 4053 B/2 del 

17.06.2020  

POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020  Asse 12 Istruzione e Formazione (OT10 - FSE) Priorità di investimento 10.i 

- Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 

CODICE 2020.10.1.1.182 

CUP:  C32G20001240007 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il POR Calabria FSE 2014/2020 Asse Prioritario 12- Obiettivo Specifico 10.1 FSE- Azione 10.1.1 

“Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con 

disabilità”, concesso in forma di contributo per la realizzazione dell’operazione denominata “misura 

urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19”, nello specifico la concessione in 

comodato d’uso gratuito di: 

 attrezzature informatiche e strumenti informatici (PC, tablet e relativi accessori, compresi software e 

gli ausili e/o sussidi didattici) e/o di traffico dati internet, indispensabili per lo svolgimento della 

didattica a distanza e compatibili con gli applicativi e/o piattaforme ministeriali in uso; 

 ulteriore strumentazione necessaria (es. software di sintesi vocale, ausili alla didattica, device adattati 

ecc.) per gli alunni e studenti disabili, per i soggetti affetti da disturbi dell’apprendimento e/o in 

possesso di diagnosi ai sensi della legge 170/2010 e per alunni con Bes, al fine di garantire a ciascuno 

pari opportunità̀ di accesso all’attività̀ didattica a distanza. 

VISTO  il Decreto dirigenziale della regione Calabria N. 5799 del 26/05/2020 – Allegato A – Accordo Quadro; 

VISTO  il Decreto N. 5799 del 26/05/2020 – Accertamento e prenotazione impegno; 



 
VISTO  il Decreto N. 6029 del 03/06/2020 - Impegno di spesa - BURC 56 del 5/06/2020; 

VISTO  il Decreto N. 6029 del 03/06/2020 - Allegato A - Piano di riparto finanziario; 

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3775-A/9 del 09/06/2020; 

VISTA  la manifestazione d’interesse resa nota e pubblicata sul sito della scuola con Circolare n. 138 – A.S. 

2019/2020  Prot. n. 2622 – IV/11 del 17.06.2020; 

VISTA  la nomina della commissione di valutazione domande pervenute prot. 3091 – IV/11 del 09/07/2020; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione Prot. 3359 – IV/11 del 24/07/2020; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie GRADUATORIE  DEFINITIVE: 

a) Richieste Device 

1) Elenco alunni con precedenza 

N N. Prot. Domanda  Data Precedenza 

1 2879 - IV/11 30/06/2020 L. 104/92 

2 2928 - IV/11 01/07/2020  L 170/10 

3 3000 - IV/11 04/07/2020 L 104/92 

4 2985 –IV/11 04/07/2020 L. 104/92 

 

2) Graduatoria  

N N. Prot. Domanda  Data Punteggio 

1 2862 - IV/11 29/06/2020 50 

2 2863 - IV/11 29/06/2020 50 

3 2864 - IV/11 29/06/2020 50 

4 3002 - IV/11 04/07/2020 45# 

5 2878 - IV/11 30/06/2020 40 

6 2972 - IV/11 03/07/2020 40 

7 2996 - IV/11 04/07/2020 40 

8 2922 - IV/11 01/07/2020 30 

9 2991 - IV/11 04/07/2020 30 

10 2998 - IV/11 04/07/2020 30 #  

11 2997 - IV/11 04/07/2020 30 

12 2882 - IV/11 30/06/2020 25 

13 2919- IV/11 01/07/2020 20 

14 2966 - IV/11 03/07/2020 20 

15 2969- IV/11 03/07/2020 20 

16 2970 - IV/11 03/07/2020 20 

17 3007- IV/11 06/07/2020 20 

18 2971 - IV/11 03/07/2020 15 

19 2984 - IV/11 04/07/2020 10 



 
 

3)  Elenco degli esclusi 

N N. Prot. Domanda  Data Mot. esclusione 

3 2999- IV/11 04/07/2020 Domanda incompleta 

4 3018- IV/11 06/07/2020 Nessun dato fornito 

 

a) Richieste SIM traffico dati 

 

1) Graduatoria 

N N. Prot. Domanda  Data Punteggio 

1 2862 - IV/11 29/06/20 50 

2 2863 - IV/11 29/06/20 50 

3 2864 - IV/11 29/06/20 50 

4 2858 - IV/11 27/06/20 30 

5 2922 - IV/11 01/07/2020 30 

6 2969 - IV/11 03/07/2020 20 

7 2970 - IV/11 03/07/2020 20 

 

2) Elenco degli esclusi 

N N. Prot. Domanda  Data Mot. esclusione 

1 3018- IV/11 06/07/2020 Nessun dato fornito 

 

Gli interessati possono richiedere informazioni sul numero protocollo della domanda presso segreteria didattica  

previo appuntamento o telefonicamente. 

Le presenti graduatorie definitive verranno pubblicate in data 10/08/2020  sul sito dell'Istituto    

www.iischiaravalle.edu.it  

Avverso le graduatoria definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni. 

        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                          prof. Saverio Candelieri 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

http://www.iischiaravalle.edu.it/

